
 
 

UCHWAŁA NR LVI/361/2023 
RADY GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Chrostkowo 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów w wysokości 300,00 zł. 

2. Dieta stanowi rekompensatę za czas poświęcony na udział w pracach Rady Gminy Chrostkowo, 
zebraniach wiejskich i spotkaniach w Urzędzie Gminy. 

§ 2. 1. Ustala się termin wypłaty diety, do ostatniego dnia miesiąca, w którym powstało prawo do diety lub 
jej części, przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa. 

2. W przypadku nie pełnienia funkcji sołtysa w okresie 1 miesiąca bądź dłużej dieta nie przysługuje. 

3. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, sołtysowi wypłaca się część 
miesięcznej diety, proporcjonalnie do okresu pełnienia funkcji, przyjmując za miesiąc 30 dni. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LV/356/2023 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 15 listopada 2023 r.  w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Chrostkowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Chojnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 8489


	UCHWAŁA NR LVI/361/2023 RADY GMINY CHROSTKOWO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-27T11:11:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




